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      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         67.427,16         67.106,34            320,82  99,52         67.106,34              0,00  99,52         67.106,34              0,00  99,52         67.106,34              0,00  99,52

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        410.750,77        409.534,01          1.216,76  99,70        409.534,01              0,00  99,70        409.534,01              0,00  99,70        409.534,01              0,00  99,70

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                645.555,03        643.588,65          1.966,38  99,70        643.588,65              0,00  99,70        643.588,65              0,00  99,70        641.596,12          1.992,53  99,39

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                48.195,00         44.672,62          3.522,38  92,69         44.672,62              0,00  92,69         44.672,62              0,00  92,69         44.672,62              0,00  92,69

      G/12D/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 30.586,15         30.536,93             49,22  99,84         30.536,93              0,00  99,84         30.536,93              0,00  99,84         30.536,93              0,00  99,84

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                27.816,00              0,00         27.816,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               378.796,46        376.658,09          2.138,37  99,44        376.658,09              0,00  99,44        376.658,09              0,00  99,44        346.565,51         30.092,58  91,49

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                22.648,43         17.397,45          5.250,98  76,82         17.397,45              0,00  76,82         17.397,45              0,00  76,82         17.397,45              0,00  76,82

*     00  Servicios Centrales                          1.631.775,00      1.589.494,09         42.280,91  97,41      1.589.494,09              0,00  97,41      1.589.494,09              0,00  97,41      1.557.408,98         32.085,11  95,44

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.631.775,00      1.589.494,09         42.280,91  97,41      1.589.494,09              0,00  97,41      1.589.494,09              0,00  97,41      1.557.408,98         32.085,11  95,44

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                56.000,00         54.280,10          1.719,90  96,93         54.280,10              0,00  96,93         54.228,67             51,43  96,84         54.228,67              0,00  96,84

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                853.700,00        853.650,40             49,60  99,99        853.650,40              0,00  99,99        851.036,43          2.613,97  99,69        851.036,43              0,00  99,69

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE             500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   500,00          4.079,50         -3.579,50 815,90          4.079,50              0,00 815,90          4.079,49              0,01 815,90          4.079,49              0,00 815,90

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00          1.415,48         -1.415,48   0,00          1.415,48              0,00   0,00          1.414,52              0,96   0,00          1.414,52              0,00   0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00        106.737,64       -106.737,64   0,00        106.737,64              0,00   0,00        101.196,11          5.541,53   0,00        101.196,11              0,00   0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                6.000,00          2.513,31          3.486,69  41,89          2.513,31              0,00  41,89          2.513,31              0,00  41,89          2.513,31              0,00  41,89

      G/12D/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 6.000,00         21.904,85        -15.904,85 365,08         21.904,85              0,00 365,08         21.904,85              0,00 365,08         21.904,85              0,00 365,08

      G/12D/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.000,00          8.749,90            250,10  97,22          8.749,90              0,00  97,22          8.742,25              7,65  97,14          8.742,25              0,00  97,14

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         82.700,00         82.104,10            595,90  99,28         82.104,10              0,00  99,28         78.106,10          3.998,00  94,45         78.106,10              0,00  94,45

      G/12D/22709/00  OTROS                              253.000,00        220.438,06         32.561,94  87,13        220.438,06              0,00  87,13        215.901,21          4.536,85  85,34        215.901,21              0,00  85,34

      G/12D/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             242.064,00        156.736,80         85.327,20  64,75        156.736,80              0,00  64,75        156.307,46            429,34  64,57        156.307,46              0,00  64,57

      G/12D/23000/00  DIETAS                              30.000,00         19.237,34         10.762,66  64,12         19.237,34              0,00  64,12         19.237,34              0,00  64,12         19.237,34              0,00  64,12

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          33.850,00         45.197,69        -11.347,69 133,52         45.197,69              0,00 133,52         45.197,69              0,00 133,52         45.197,69              0,00 133,52

      G/12D/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00         17.147,06            852,94  95,26         17.147,06              0,00  95,26         17.147,06              0,00  95,26         17.147,06              0,00  95,26

*     00  Servicios Centrales                          1.597.314,00      1.594.192,23          3.121,77  99,80      1.594.192,23              0,00  99,80      1.577.012,49         17.179,74  98,73      1.577.012,49              0,00  98,73

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.597.314,00      1.594.192,23          3.121,77  99,80      1.594.192,23              0,00  99,80      1.577.012,49         17.179,74  98,73      1.577.012,49              0,00  98,73

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.500,00            100,00          1.400,00   6,67            100,00              0,00   6,67            100,00              0,00   6,67            100,00              0,00   6,67

*     00  Servicios Centrales                              1.500,00            100,00          1.400,00   6,67            100,00              0,00   6,67            100,00              0,00   6,67            100,00              0,00   6,67

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.500,00            100,00          1.400,00   6,67            100,00              0,00   6,67            100,00              0,00   6,67            100,00              0,00   6,67

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  8.000,00          8.000,00              0,00 100,00          8.000,00              0,00 100,00          7.964,22             35,78  99,55          7.964,22              0,00  99,55

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00          2.000,00              0,00 100,00          2.000,00              0,00 100,00          1.802,91            197,09  90,15          1.802,91              0,00  90,15

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00         10.000,00              0,00 100,00         10.000,00              0,00 100,00          9.767,13            232,87  97,67          9.767,13              0,00  97,67

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00         10.000,00              0,00 100,00         10.000,00              0,00 100,00          9.767,13            232,87  97,67          9.767,13              0,00  97,67

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      3.240.589,00      3.193.786,32         46.802,68  98,56      3.193.786,32              0,00  98,56      3.176.373,71         17.412,61  98,02      3.144.288,60         32.085,11  97,03

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS             3.240.589,00      3.193.786,32         46.802,68  98,56      3.193.786,32              0,00  98,56      3.176.373,71         17.412,61  98,02      3.144.288,60         32.085,11  97,03
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      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         66.220,00          1.207,16         67.427,16              0,00

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        401.846,00          8.904,77        410.750,77              0,00

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                629.271,00         16.284,03        645.555,03              0,00

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                48.195,00              0,00         48.195,00              0,00

      G/12D/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 29.964,00            622,15         30.586,15              0,00

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                27.816,00              0,00         27.816,00              0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               373.542,00          5.254,46        378.796,46              0,00

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                54.921,00        -32.272,57         22.648,43              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.631.775,00              0,00      1.631.775,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.631.775,00              0,00      1.631.775,00              0,00

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                53.350,00          2.650,00         56.000,00              0,00

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                921.000,00        -67.300,00        853.700,00              0,00

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE             500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12D/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.400,00         -2.400,00              0,00              0,00

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12D/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12D/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         72.000,00         10.700,00         82.700,00              0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                              253.000,00              0,00        253.000,00              0,00

      G/12D/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             199.564,00         42.500,00        242.064,00              0,00

      G/12D/23000/00  DIETAS                              25.000,00          5.000,00         30.000,00              0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          25.000,00          8.850,00         33.850,00              0,00

      G/12D/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.597.314,00              0,00      1.597.314,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.597.314,00              0,00      1.597.314,00              0,00

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      3.240.589,00              0,00      3.240.589,00              0,00

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS             3.240.589,00              0,00      3.240.589,00              0,00
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***** TOTAL                                            3.240.589,00      3.193.786,32         46.802,68  98,56      3.193.786,32              0,00  98,56      3.176.373,71         17.412,61  98,02      3.144.288,60         32.085,11  97,03
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***** TOTAL                                            3.240.589,00              0,00      3.240.589,00              0,00


